
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про розподіл обов’язків між 
Міністром, його першим 
заступником та заступниками 

Відповідно до пункту 21 частини другої статті 8 Закону України “Про 
центральні органи виконавчої влади” та підпункту 20 пункту 12 Положення про 
Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2020 року № 276), 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити розподіл обов’язків між першим заступником та 
заступниками Міністра у справах ветеранів України, що додається.

2. Установити, що у разі тимчасової відсутності Міністра його обов’язки 
виконує перший заступник Міністра, а у разі його відсутності – за рішенням 
Міністра один із заступників Міністра, крім таких, як:

визначення політичних пріоритетів та стратегічних напрямів роботи 
Мінветеранів; 

участь у прийнятті рішень на засіданнях Кабінету Міністрів України.

3. Залишити за Міністром спрямування та координацію діяльності:
бюджетної установи “Український ветеранський фонд”;
Патронатної служби Міністра;
Директорату стратегічного планування та європейської інтеграції;
Юридичного департаменту;
Управління розвитку інфраструктурних проектів;
Відділу комунікаційного та інформаційного забезпечення;
Сектору внутрішнього аудиту;
Сектору з питань запобігання та виявлення корупції; 
Сектору з режимно-секретної роботи; 
головного спеціаліста з питань мобілізаційної роботи, цивільного захисту та 

охорони праці;
головного спеціаліста з питань внутрішнього контролю.



2

4. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства у справах 
ветеранів України:

від 22 березня 2023 року № 61 “Про розподіл обов’язків між Міністром, його 
першим заступником та заступниками”;

від 10 травня 2023 року № 100 “Про внесення змін до Розподілу обов’язків 
між першим заступником та заступниками Міністра у справах ветеранів 
України”.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Міністр Юлія ЛАПУТІНА


